
Shelf Life: 
Origin: 
Kosher: 

Ingredients:
Oat Milk (Water, Oats, Enzymes) 
Allergens:
None Organic:

Gluten Free:Flavor and Aroma: 
Typical of Oat Milk Non-GMO:

Prop 65:
RTE Product: 
Packaging; 

12 Months 
United States 
Pareve
No
Yes
Yes
No Warning No
Bulk; Bag in 
Box

Color:
Off White to Tannish/Brown 
Scorched Particle:
ADPI (B) Pad or Better

Moisture: Mold (cfu/g):
Standard Plate Count: Salmonella (/375g): 
Coliform (cfu/g): Listeria (/25g): 
Yeast (cfu/g): E. Coli (cfu/g):

Total Calories 416.6 Kcal/100g Protein 15.5 g/100g
Total Fat 7.05 g/100g Sodium 8.8 mg/100g
Saturated Fat 1.4 g/100g Potassium 389 mg/100g
Trans Fat < 0.1 g/100g Calcium 59.5 mg/100g
Monosaturated Fat 2.45 g/100g Vitamin A < 10.0 I.U./100g
Polyunsaturated Fat 2.88 g/100g Vitamin A < 4.0 mcg RAE/100g
Cholesterol < 0.8 mg/100g Vitamin C < 1.0 mg/100g
Carbohydrate 72.8 g/100g Vitamin D < 0.55 mcg/100g
Sugars 40.56 g/100g Iron 5.4 mg/100g
Added Sugars 40.56 g/100g Ash 2.28 g/100g
Fiber 3.5 g/100g Moisture 2.4 g/100g

Product Specifications and Information

Oat Milk Powder
BAHN

Analytical:

Negative
< 10

< 10
< 50

Nutrition Facts (per 100g)

Storage

Ambient temperature not to exceed 80oF and < 70% relative humidity. 

SDS Waiver
This product does not contain known hazardous materials in reportable levels as defined by OSHA 
Hazard Communication Standard 29 CFR 1910.1200.

30,000 Max
4.5% Max

Negative
< 50

OliveNation LLC 
13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322 
www.OliveNation.com / 617-580-3667 




